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HOLME – JOUSTINNEULEENA  
NEULOTUT KESÄSUKAT 

Holme-sukat neulotaan joustinneuleena ja varpaasta varteen. Sukat istuvat hyvin jalkaan. Neulo 
monta paria ja täytä sukkalaatikko käytännöllisillä arkisukilla. 

 

LANKA Mellanraggi (75 % villaa (sw), 25 % polyamidia, 
n. 100 g = 260 m) 
LANKAVAIHTOEHDOT  
Tencel Raggi (75 % villaa, 25 % tenceliä, n. 100 g = 266 
m) 
Merino Raggi (75 % merinovillaa, 25 % polyamidia, n. 
100 g = 278 m)  
Soft Raggi (65 % premium mikroakryylia, 30 % bambua, 
5 % polyesteria, n. 100 g = 268 m) 
NEULETIHEYS N. 28 s x 38 krs sileää neuletta = 10 x 10 
cm 

KOOT 36-37 (38-39) 40-41 
KOOT Jalan pituus: n. 24 (25) 26 cm 
SUKAN JALKATERÄN PITUUS N. 23 (24) 25 cm  
SUKAN YMPÄRYS N. 18-22 cm 
LANGANMENEKKI N. 90 (95) 100 g (väri 28230 light 
blue)  
SUKKAPUIKOT 3 mm  
VAIKEUSASTE Harjoittelija 

SUUNNITTELU Maja Karlsson 

 

SELITYKSET   
Rakenne: Sukat neulotaan varpaasta aloittaen. 
Kantapää neulotaan lyhennetyin kerroksin. Jalkaterän 
yläpuoli ja sukan varsi neulotaan joustinneuleena. 

Judy's Magic Cast On: Ohjevideo: 
https://youtu.be/y7MZPq928yM  
Italialainen päättely: Ohjevideo: 
https://youtu.be/CzhDQh1h7Mg  
Lis 1 sv: Poimi lanka vasemmalla puikolla etukautta 
kahden silmukan välistä ja neulo se kiertäen oikein. 
Lis 1 so: Poimi lanka vasemmalla puikolla takakautta 
kahden silmukan välistä ja neulo se oikein. 

Lyhennetyt kerrokset ja kierretyt silmukat:  
Lyhennetty kerros tarkoittaa, että työ käännetään 
ennen kuin olet neulonut kerroksen loppuun. Neulot 
siis vain osan kerroksesta. Reikien välttämiseksi silmukat 
kierretään langalla käännöksen yhteydessä. 
Oikealla puolella: Aseta lanka työn eteen, nosta 
seuraava silmukka oikealle puikolle. Vie lanka työn 
taakse ja siirrä silmukka takaisin vasemmalle puikolle. 
Käännä. Lanka on nyt kierretty silmukan ympärille. 
Nurjalla puolella: Aseta lanka työn taakse, nosta 
seuraava silmukka oikealle puikolle. Vie lanka työn 
eteen ja siirrä silmukka takaisin vasemmalle puikolle. 
Käännä. Lanka on nyt kierretty silmukan ympärille. 
 

Neulo kierretty silmukka seuraavasti: Kun kierretty 
silmukka neulotaan yhteen tavalliseksi silmukaksi, 
puikko työnnetään sekä itse silmukan että kierretyn 
langan läpi. Neulo silmukka oikein oikealla puolella ja 
nurin nurjalla puolella. 
 
KÄRKI 
Neulo sukkapuikoilla 3 mm: Luo 24 s:aa tasan 2 puikolle 
Judy’s Magic Cast On -tekniikalla. 

1. krs: Neulo silmukat oikein ja jaa ne samalla 4 
puikolle. 
2. krs: Neulo 1 o, lis 1 sv, neulo oikein, kunnes puikolla 2 
on 1 s jäljellä, lis 1 so, 1 o. Puikko 3: Neulo 1 o, lis 1 sv, 
neulo oikein, kunnes puikolla 4 on 1 s jäljellä, lis 1 so, 1 
o. 
Toista 1. ja 2. krs, kunnes työssä on yhteensä 60 s:aa. 

Silmukat 1–30 = yläpuoli. 
Silmukat 31–60 = alapuoli.  
Neulo 1 krs oikein. 

JALKATERÄ 
Joustinneulekrs: 2 o, *2 n, 2 o*, toista *–* yhteensä 7 
kertaa (= kaikki yläpuolen silmukat on neulottu 
joustinneuleena), neulo sitten oikein krs:n loppuun. 
Toista joustinneulekrs, kunnes työn pituus on 18,5 
(19,5) 20,5 cm. 

https://youtu.be/y7MZPq928yM
https://youtu.be/CzhDQh1h7Mg
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KANTAPÄÄ 
Kantapää neulotaan sileänä neuleena edestakaisin 30 
keskellä takana olevalla silmukalla. Neulo ensin 
yläpuolen 30 s:aa ja jatka sitten kantapäähän.  

1. krs (oikea puoli): Neulo oikein 1 s:n päähän lopusta, 
kierrä silmukka, käännä. 
2. krs (nurja puoli): Neulo nurin 1 s:n päähän lopusta, 
kierrä silmukka, käännä. 
3. krs: Neulo oikein, kunnes olet neulonut 1 s:n päähän 
edellisen kerroksen käännössilmukasta, kierrä silmukka, 
käännä.  
4. krs: Neulo nurin, kunnes olet neulonut 1 s:n päähän 
edellisen kerroksen käännössilmukasta, kierrä silmukka, 
käännä. Toista 3. ja 4. krs, kunnes kaikki paitsi 12 s:aa on 
kierretty. 

Olet nyt neulonut kantapään puoliväliin. Tähän saakka 
kerrokset ovat lyhentyneet joka kerrokselta. Seuraavaksi 
neulotaan kantapään toinen osa ja kerrokset pitenevät 
joka kerrokselta. 

1. krs: Neulo oikein 1. kierrettyyn s:aan saakka, neulo 
kierretty s oikein, kierrä seur. silmukka, käännä.  
2. krs: Neulo nurin 1. kierrettyyn s:aan saakka, neulo 
kierretty s nurin, kierrä seur. silmukka, käännä.  
3. krs: Neulo oikein seur. kierrettyyn s:aan saakka, neulo 
molemmat kierretyt langankierrot oikein yhteen s:n 
kanssa, kierrä seur. silmukka, käännä. 
4. krs: Neulo nurin seur. kierrettyyn s:aan saakka, poimi 
ja neulo molemmat kierretyt langankierrot nurin yhteen 
s:n kanssa, kierrä seur. silmukka, käännä. 
Toista 3.–4. krs, kunnes olet neulonut taas kaikki s:t 
oikean puolen kerrokselta. 

Seuraava krs (yläpuoli): Neulo oikein. 
Alapuoli/takaosa: Neulo viimeinen kaksi kertaa 
kierretty silmukka langankiertojen kanssa, 29 o. 

Puikoilla on nyt jälleen 30 kantapääsilmukkaa. 
Neulo 1 krs oikein. 
Sinulla on nyt sama määrä silmukoita kuin aloittaessasi 
ja kantapää on valmis! 

VARSI 
Neulo suljettua joustinta (2 o, 2 n), kunnes varren pituus 
on 10 cm. 
Jatka sitten neulomalla joustinta (1 o, 1 n) vielä 4 cm. 
Varren pituus on nyt yhteensä 14 cm. 

VIIMEISTELY 
Päätä silmukat italialaisittain tai päätä tavallisesti 
joustinta neuloen (1 o, 1 n). 
Katkaise lanka ja päättele langanpäät. 
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VINKKEJÄ & NEUVOJA 
Kysymysmerkkien välttämiseksi: Lue ohje huolellisesti läpi ennen kuin aloitat työsi.  

Neuletiheys: Neulo tai virkkaa aina aluksi koetilkku suositusten mukaan.  
Jos tiheys ei täsmää, kokeile vaihtaa ohuempiin tai paksumpiin puikkoihin tai koukkuun.   

Merkkaa koko, jota olet neulomassa tai virkkaamassa, niin ohjeen seuraaminen on helpompaa. 

Kaavio: Kaavion seuraaminen on helpompaa, kun laitat viivoittimen sen rivin alle mitä olet neulomassa tai 
virkkaamassa.  

Väljyys vaatteissa vaihtelee riippuen vaatteen tyypistä ja muodosta. Oikean koon löytämiseksi suosittelemme 
että ensin mittaat itsesi, ja päätät sitten minkä koon teet riippuen siitä miten paljon liikkumavaraa ja väljyyttä 

haluat. Kaavapiirroksista näet valmiin vaatteen mitat.   

Kirjoneule: Jos neulot useamman kuin 3-4 silmukkaa yhdellä värillä, kierrä toinen lanka  
toisen ympäri työn takana, niin työn taakse ei muodostu pitkiä langanjuoksuja. 

 
Pingotus ja pesu: Lanka saattaa päästää väriä, jos se pysyy kosteana pitkään. Ole erityisen varovainen, kun 

pingotat ja peset vaatekappaleita, joissa on käytetty vahvoja kontrastivärejä. Kostuta työ, mieluiten 
suihkupullon avulla, ja purista varovasti ylimääräinen vesi pois rullaamalla vaate pyyheliinaan. Aseta vaate 

kuivumaan vaakatasoon kuivalle alustalle ja pingota oikeisiin mittoihin. 
 

LYHENTEET 
AM = aseta silmukkamerkki, etukpl = etukappale, kav = kavennus, krs = kerros, kv = kuvioväri,  

lis = lisäys, M = silmukkamerkki, NP = nurja puoli, OP = oikea puoli, pv = pohjaväri, 
 reuna-s = reunasilmukka, SM = siirrä/nosta silmukkamerkki, takakpl = takakappale 

NEULOMINEN 
GSR = German Short Rows, kaksoisyliv = kaksoisylivetokavennus, k-o = kiertäen oikein,  

lis 1 so = oikealle kallistuva lisäys, lis 1 sv = vasemmalle kallistuva lisäys, lk = langankierto,  
n = nurja silmukka, o = oikea silmukka, s = silmukka, ssk = kahden noston kavennus,  

yliv = ylivetokavennus, 2-kav = kaksoiskavennus 

VIRKKAUS 
kjs = ketjusilmukka, kjs-kaari = ketjusilmukkakaari, ks = kiinteä silmukka, lk = langankierto,  
p = pylväs, pp = puolipylväs, p-ryhmä = pylväsryhmä, ps = piilosilmukka, seur = seuraava,  

2-p = kaksoispylväs, 3-p = kolminkertainen pylväs, 5-kjs-kaari = ketjusilmukkakaari, jossa 5 kjs:aa 
 

VAIKEUSASTEET 
Aloittelija: Ohje sinulle, joka et ole aiemmin neulonut/virkannut. Helppoja tekniikoita ja selkeitä selityksiä. 

Harjoittelija: Aloittelijalle, joka haluaa siirtyä seuraavaan vaiheeseen. Edelleen selkeitä selityksiä, mutta pääset 
kokeilemaan uusia tekniikoita. 

Keskivaikea: Ohje sinulle, joka olet jo neulonut/virkannut jonkin verran tai aloittelijalle, joka kaipaa haastetta. 
Vaikeampia tekniikoita ja useita vaiheita saatetaan tehdä samanaikaisesti. 

Haastava: Kokeneelle neulojalle/virkkaajalle, joka on jo kokeillut monia tekniikoita. Haastavia/erikoisia 
tekniikoita ja useita vaiheita saatetaan tehdä samanaikaisesti. 
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